乐山师范学院重点专业建设

项目申报表
专 业 名 称                  
负   责  人                  
教   学  院                  
联系电话/QQ                  
填 表 日 期                  
教务处制

一、专业概况

	专业名称
	
	首次招生时间
	

	现有在校生人数
	
	已毕业学生数
	

	新生入学报到率、毕业率及就业率
	2011年
	/   /
	2012年
	/   /
	2013年
	/   /


二、师资队伍
1、负责人情况
	姓 名
	
	性 别
	
	出生年月
	

	职 称/

职务
	
	学历/

学位
	
	专 业
	

	在国内外重要学术刊物上发表论文     篇，出版著作     部，主编教材     部。

	最具代表性教学、科研成果
	序号
	成果名称
	期刊（出版社）、时间及级别
	本人署名位次

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	最具代表性教改、科研项目
	序号
	项目名称
	项目来源
	起止时间

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	最具代表性获奖情况
	序号
	获奖名称
	颁奖单位
	时间

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	


2、专任教师情况

	专任教师人数
	

	教授人数
	
	所占比例（%）
	

	副教授人数
	
	所占比例（%）
	

	具有博士学位人数
	
	所占比例（%）
	

	具有硕士学位人数
	
	所占比例（%）
	

	教师近5年发表论文（含教研论文）数量
	篇

	教师近5年出版著作/教材数量
	部/     部

	教师近5年承担教改、科研项目数量
	国家级   项，省部级    项，（市厅）校级   项

	教师近5年教学科研校级以上获奖数量
	国家级   项，省部级    项

	教师最具代表性的教学、科研成果情况（不超过15项）

	序号
	成果名称
	完成人
	期刊（出版社）、时间及级别

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


三、本专业学生情况

	(近年来学生各类竞赛获奖、考研及毕业生的社会评价等)



四、本专业现有教学条件

	（生均实验室面积及仪器设备值、图书（电子）资料、校内外实践基地等）



五、本专业的专业定位、人才市场需求及发展前景分析
	


六、重点专业建设方案

	专业建设的总体目标、建设思路；在人才培养模式、课程教材、教学模式与方法、教师队伍、教学管理等方面建设与改革的主要举措。



七、重点专业建设经费预算
	申请学校资助经费：
	万元
	合计总经费
	万元

	所在教学院配套经费：
	万元
	
	

	时间
	支出项目
	金额（万元）

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


八、审核意见
	所在
教

学院意见
	（包括配套政策及条件支持承诺）

教学院（盖章）：                                     院长（签字）：

                                                    年    月     日

	学校意见
	（盖章）：

                                                    年    月     日


